陕 西 省 建 筑 节 能 协 会
智能建造与装备技术专业委员会文件

关于举办“智塔创领 AI 护航 | 2025 陕西省 AI（检查）+

塔机安全精细化管理新范式数字化大会”的通知

各相关单位：

为深入贯彻落实习近平总书记关于安全生产的重要论述和指示

批示精神，落实国务院安委会办公室、应急管理部《关于开展 2025

年全国“安全生产月”活动的通知》（安委办〔2025〕1号）要求，

响应 2025 年全国“安全生产月”主题“人人讲安全、个个会应急—

—查找身边安全隐患”，推动智能建造与安全生产精细化管理深度

融合，助力建筑行业数字化转型和安全管理提质增效，陕西省建筑

节能协会联合广联达科技股份有限公司定于 2025 年 8 月 26 日（星

期二）上午举办“智塔创领 AI 护航 | 2025 陕西省 AI（检查）+塔

机安全精细化管理新范式数字化大会”。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

智塔创领 AI护航 | 2025 陕西省 AI（检查）+塔机安全精细化

管理新范式数字化大会

二、会议时间、地点交通及规模

会议时间：2025 年 8月 26 日（星期二） 9:30-12:00

会议地点：西安市未央区明光路广联达数字建筑研发大厦 10层

星空报告厅

交通：会议现场停车位有限先到先得，建议乘坐公共交通避免

拥堵

会议规模：150 人

三、会议组织单位

指导单位：陕西省建筑节能协会

主办单位：陕西省建筑节能协会智能建造与装备技术专业委员

会

承办单位：广联达科技股份有限公司

协办单位：中国建筑第七工程局有限公司

陕西省区域大数据产业协会城市建设大数据专业委

员会

四、会议内容

（一）领导致辞

（二）主旨演讲

1.《AI+数字工地整体解决方案及安全事故案例解析经验总结》

——中建协建筑安全与机械分会安全专家 朗俊奇

2.《AI+智能塔机重构塔机安全精细化管理新范式》

——广联达智能硬件市场总监 李国正

3.《AI+安全管控——AI解锁项目安全管理新范式》

——广联达施工企业客户群解决方案部项目方案副总监 崔明

4.《塔吊精细化管理经验分享》

——中建七局国网项目 项目安全总监 丁坤

5.共建倡议——智塔创领 AI护航·2025 智塔及生产安全行业

共同体建设倡议书

五、参会人员

1.中大型建筑企业安全主管副总、安全总监、安全部部长；

2.本市重点项目项目经理、项目安全总监；

3.建筑机械及安全管理领域专家。

六、联系方式

会务组联系人：郭经理

联系电话：15809281751

七、报名方式

请于 8月 25 日 15：00 前扫码报名

陕西省建筑节能协会

智能建造与装备技术专业委员会

2025 年 8月 15 日

	一、会议主题
	二、会议时间、地点交通及规模
	三、会议组织单位指导单位：陕西省建筑节能协会
	主办单位：陕西省建筑节能协会智能建造与装备技术专业委员
	会    承办单位：广联达科技股份有限公司
	四、会议内容
	（一）领导致辞
	（二）主旨演讲

	五、参会人员
	六、联系方式
	七、报名方式